mento de hortifrutigranjeiros, para o atendimento ao Programa Na-
cional de Alimentação Escolar/PNAE, destinados à elaboração da
merenda escolar dos alunos da Rede Municipal de Ensino (creche,
Ensino Fundamental e Educação Especial) do Município de Campo
Formoso - BA, no valor global estimado em R$ 308.800,00 (trezentos
e oito mil e oitocentos reais), para o período de 90 (noventa) dias,
contados a partir da assinatura do contrato, ora ratificados.

Campo Formoso - BA, 26 de fevereiro de 2015.
EURICO SOARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS No- 7/2014